
UCHWAŁA NR XXII/156/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071; z 2001 r. Dz. U. 
Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387; z 
2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660; z 2004 Nr 162 poz. 1692; z 2005 Nr 64 
poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

§1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Bogdana Walczaka na działalność Burmistrza 
Miasta -Gminy Stryków dotyczącą nie udzielenia przez Burmistrza odpowiedzi na 
zadane pytanie na sesji w dniu 30 maja 2008 r. oraz obrzucenia skarżącego 
inwektywami, uznaje za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej.w Strykowie

Paweł Kasica

!Jn



Załącznik
do Uchwały Nr XXII/156/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 26 czerwca 2008 r.

UZASADNIENIE

W dniu 2 czerwca 2008 r. wpłynęła do biura Rady Miejskiej w Strykowie skarga 

zarzucająca Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków nie udzielenie odpowiedzi na pytanie oraz 

obrzucenie skarżącego inwektywami. W dniu 10 czerwca 2008 r. odbyło się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie rozpatrujące przedmiotową skargę. Po 

odsłuchaniu nagrań z sesji Rady Miejskiej w Strykowie odbytej w dniu 30 maja 2008 r. 

Komisja stwierdziła, że pytanie zawarte w skardze, „na czym polega konflikt między 

mieszkańcami wspólnoty Wsi Lipa a Burmistrzem M-G Stryków" na sesji w ogóle nie zostało 

zadane przez Pana Bogdana Walczaka. Z nagrań wynika, że Pan Bogdan Walczak zadał 

następujące pytanie : „dlaczego jako mieszkaniec i osoba, która jest obecna na każdej sesji 

dowiaduję się od osób z poza Gminy, że Burmistrz, jako Urząd wydaje decyzję na 

zagospodarowanie terenu naruszając prawo, nie podpisuje Burmistrz, tylko Zastępca, miało to 

miejsce na Tymiance -chyba chodzi o Firmę EXELANCE".

Ponadto z nagrań sesji nie wynika, iż padły jakiekolwiek inwektywy pod adresem Pana 

Bogdana Walczaka.

W związku z powyższym skargę na powyższe działania uznaje się za nieuzasadnioną.

Przewodniczący

Paweł Kasica


